
 
 

 

ŠIAULIŲ „SAULĖTEKIO“ GIMNAZIJOS 

 DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

 DĖL NEMOKAMO MAITINIMO  ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠO 

PAKEITIMO 

 

2023 m. sausio 2  d.    Nr. V-2 

Šiauliai 

 

 

 
 Vadovaudamasi  Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 2 d. 

sprendimu Nr. T-378 „Dėl mokinių nemokamo maitinimo organizavimo savivaldybės ir 

nevalstybinėse mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir atsižvelgdama į „Šiaulių 

„Saulėtekio“ gimnazijos nemokamo maitinimo organizavimo tvarkos aprašą“: 

1. P a k e i č i u  „Šaulių „Saulėtekio“ gimnazijos nemokamo maitinimo 

organizavimo tvarkos aprašo“ 5.3 punktą, jį išdėstau tokia redakcija: 

„5.3. Informuoja apie nemokamo maitinimo skyrimą, laikotarpį bei nutraukimą 

klasės vadovą bei valgyklos vedėją. Nemokamai maitinimas nuo kitos dienos, kai gaunamas 

Sprendimas apie nemokamo maitinimo skyrimą mokiniui.  

2. L a i k a u  negaliojančiu „Šaulių „Saulėtekio“ gimnazijos nemokamo 

maitinimo organizavimo tvarkos aprašo“ 5.1. punktą. 

 

 

 

 

 

 
Direktorė     Jūratė Rimkuvienė 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Parengė 

Socialinė pedagogė  

 

Jurgita Kerežienė 

2023-01-02 


